
یادی از شهید سیدرضا رضوی
دشمنراحتطلبی

سرباز شهید سیدرضا رضوی، در نخستین روز 
از دی  ســال ۱۳۴۷ در یک خانواده متدین و بسیار 
ساده زیست در روســتای ور آباد از توابع شهرستان 
خمین دیده به جهان گشــود. به دلیل مشکلات و 
نبود مکان  آموزشی در محیط روستا فقط توانست 
تا پایان دوره ابتدائی تحصیل کند و برای همیشه از 

درس و مدرسه جا ماند.
تحت تربیت اسلامی  و اهل بیتی)ع( بزرگ شده 

بود و در این مکتب راحت طلبی معنا ندارد، به همین خاطر وقتی مدرســه را رها 
کرد با سختی و مشکلات بسیار صبح تا غروب در مزرعه در کنار پدر به کار کردن 
می پرداخــت. در دوران کودکی و نوجوانی  در برنامه های مذهبی و محرم شــرکت 

می کرد، هر وقت دلتنگ می شد او را در مسجد می شد پیدا کرد.
پس از پیروزی انقلاب کسانی که چشم دیدن خوشحالی و استقلال مردم ایران 
را نداشتند به جمهوری اسلامی  ایران حمله ور شدند و قصد نابودی ایران و انقلاب 
را داشــتند ولی جوانانی از این مرز و بوم به  فرمان پیر و مرادشان گوش دادند و به 
جبهه های نبرد رفتند. ســیدرضا رضوی هم مثل دیگر جوانان انقلابی در تیر سال 
۱۳۶۶ به عنوان پاســدار وظیفه تیپ سوم از لشــکر ۱۷ علی بن ابی طالب)ع( وارد 
جبهه شــد و بیست و ســه ماه در جبهه خدمت کرد تا این که در دوازدهم خرداد 
ســال ۱۳۶۸ در پادگان محل خدمتش در منطقه مریوان به شهادت رسید.پس از 
شهادت پیکر پاک شهید سید رضا رضوی به استان مرکزی انتقال یافت و با حضور 

اقشار مختلف تشییع شد، سپس در گلزار شهدای روستای ورآباد آرام گرفت.

حدیث دشت عشق

کریستیانو رونالدو در چلسی؟
کریستیانو رونالدو ممکن است تیم فوتبال النصر عربستان را ترک کند.

روزنامه مارکای اســپانیا گزارش داد که تمدید قرارداد کریستیانو رونالدو، 
ستاره پرتغالی النصر عربستان به دلیل رفتارهای اخیر او در هاله ای از ابهام قرار 
گرفته اســت. بر اساس این گزارش؛ نارضایتی مدیران باشگاه النصر از واکنش 
تند رونالدوی ۴0 ســاله پس از شکســت ۳ بر 2 برابر الاتحاد در هفته سی ام 
لیگ حرفه ای عربستان باعث بروز تردیدهایی شده است. گفته می شود رونالدو 
بلافاصله پس از بازی در حالی که هنوز لباس ورزشی به تن داشت با عصبانیت 
ورزشــگاه را ترک کرد. پیش از این، توافق اولیه ای با این ستاره پرتغالی برای 
تمدید قراردادی 2 ساله حاصل شده بود اما به دنبال این اتفاق، امضای قرارداد 

به تعویق افتاده است.
همچنین گزارش شده که فدراســیون جهانی فوتبال )فیفا( تمایل دارد 
رونالدو را در جام جهانی باشگاه ها 2025 در آمریکا ببیند، در حالی که النصر 
موفق به کســب ســهمیه حضور در این مسابقات نشده است اما فیفا در حال 
بررسی راهکارهای مختلفی برای حضور دارنده پنج توپ طلا در این رقابت ها 
اســت. یکی از این موارد انتقال کوتاه مدت به تیم چلسی است که این روزها 

شایعات و گمانه زنی های زیادی در این باره منتشر می شوند.
رونالدو در ژانویه 202۳ به النصر پیوســت. قــرارداد کنونی او با النصر تا 
ژوئن 2025 اعتبار دارد و از زمان پیوستن به این تیم تنها یک جام، یعنی جام 

باشگاه های قهرمانان عرب را کسب کرده است.
النصر در این فصل در مرحله نیمه نهائی لیگ نخبگان آسیا برابر کاوازاکی 
ژاپن شکســت خورد و از دور رقابت ها کنــار رفت. این تیم همچنین در حال 
حاضر در رده چهارم جدول لیگ حرفه ای عربســتان قرار دارد و سهمیه لیگ 

نخبگان آسیا را کسب نخواهد کرد.

عجیب اما واقعی 
رأی بیرانوند صادر شده اما اعلام نمی شود!

با گذشــت نزدیک به یک ســال، رأی پرونده جنجالی علیرضا بیرانوند از 
ســوی کمیته استیناف فدراسیون فوتبال صادر شــده اما خبری از اعلام آن 

نیست.
با وجود اعلام رســمی »علیرضا صالحی« رئیس کمیته استیناف مبنی بر 
اعلام رأی پرونده »علیرضا بیرانوند« در اواســط اردیبهشت ماه، این زمان هم 

گذشت و هنوز خبری از اعلام رأی پرونده بیرانوند نشده است.
هفت ماه زمان سپری شده و شاید اگر این پرونده روال عادی خود را طی 
می کرد، اکنون نه تنها حکم اســتیناف آمده بود، بلکه یکی از دو طرف پرونده 
را به دادگاه عالی ورزش )CAS( هم برده بودند! اتفاقی که به نظر می رســد 
رخ خواهد داد؛ چرا که هر دو طرف در صحبت های خود اعلام کرده اند که اگر 

پرونده به ضرر ما باشد، آن را به دادگاه CAS خواهیم برد.
به گزارش تســنیم در حالی که هر روز فدراســیون یک بهانه برای عدم 
صدور رأی بیرانوند می آورد، شنیده ها حاکی از آن است که رأی این پرونده از 
ســوی استیناف صادر شده و این رأی در راهروهای فدراسیون فوتبال منتظر 
ابلاغ و اعلام است. گفته می شود این بار محرومیت علیرضا بیرانوند قطعی است 
نه تعلیقی. ظاهراً اســتیناف زمان اجرای حکم بیرانوند را هم از ابتدای فصل 
آینده در نظر خواهد گرفت؛ مگر اینکه باز هم در آخرین لحظات تغییراتی در 

این رأی ایجاد شود.
بیرانوند خرداد ماه ســال ۱۴0۳ قراردادش با پرســپولیس را فسخ کرد و 
اکنون نزدیک به یک ســال است که پرونده شکایت این باشگاه از بیرانوند در 
فدراسیون فوتبال مطرح شده و هنوز به نتیجه نرسیده است. کمیته وضعیت 
فدراسیون فوتبال در مهرماه سال ۱۴0۳ رأی خود درباره این پرونده را صادر 
کــرد و بیرانوند را 20 میلیارد تومان جریمه و چهــار ماه محرومیت تعلیقی 
محکوم کرد که این رأی با اعتراض طرفین به کمیته استیناف ارجاع داده شد.
از زمان فســخ قرارداد بیرانوند با پرســپولیس، تیم ملی ایران با او به جام 
جهانی صعود کرد و تراکتور هم قهرمان لیگ شد. حالا که همه چیز تمام شده 
است به نظر نمی رسد فدراسیون دیگر منعی برای اعلام این رأی داشته باشد؛ 
مگر اینکه منتظر جشــن قهرمانی تراکتور باشند و تصورشان بر این باشد که 

اعلام رأی در مراسم جشن قهرمانی هم تأثیر بگذارد.
مهر تأیید سرپرست کمیته داوران روی گل ارونوف 

سرپرست کمیته داوران فدراسیون فوتبال درباره قضاوت داوران در هفته 
بیست ونهم لیگ برتر فوتبال اظهار نظر کرد.

اسماعیل صفیری با اشاره به قضاوت داوران در هفته بیست ونهم لیگ برتر 
فوتبال کشور گفت: خوشحالم سه داور جوان را برای بازی های حساس هفته 
گذاشــتیم و آنها جواب اعتماد کمیته داوران را خیلی خوب دادند. این اتفاق 

خیلی خوبی برای جامعه داوری محسوب می شود.
سرپرســت کمیته داوران افزود: اشتباهات داوری در این هفته های خیلی 
مهم که بازی ها به طور همزمان برگزار می شــوند، بسیار اندک شده است که 
نشــان می دهد رفته رفته با ســازوکار داوری با توجه به اولین سال استفاده 
از VAR در حال پیشــرفت هســتیم. همچنین زمان کمتری برای بازبینی 
صحنه ها اتخاذ می شد که نشــان می دهد رفته رفته در حال ارتباط وسیع تر 

داوران با این سیستم هستیم.
وی در واکنــش به اعتــراض تیم چادرملو به خطــای خطرناک بازیکن 
استقلال که منجر به آسیب دیدگی بازیکن این تیم شد، تأکید کرد: در بازبینی 
صحنه مشخص شد نیازی به اخراج نبوده است. داور نهایتاً می توانست با کارت 
زرد برخورد کند. صفیری درباره ادعای ســعید دقیقی سرمربی خیبر خرم آباد 
راجع به خطای هند اوستون ارونوف هنگام به ثمر رساندن گل دوم پرسپولیس 
در جدال بــا این تیم تصریح کرد: به هیچ وجه خطای هندی صورت نگرفت. 
بارها صحنه مورد بازبینی واقع شــد. ضمن اینکه کمک داور نیز در موقعیت 
بسیار خوبی قرار داشت تا به درستی بازی ادامه پیدا کند که منجر به گل دوم 

پرسپولیس هم شد.

پاداش ۳۷ میلیارد تومانی در انتظار مهدی طارمی

 در صــورت قهرمانی اینتــر در لیگ قهرمانان اروپا هــر بازیکن این تیم 
۴00 هزار یورو پاداش دریافت خواهد کرد.

اینتر با برتری مقابل بارســلونا راهی دیدار نهائی لیگ قهرمانان اروپا شد. 
اینتری ها برای دومین بار در ســه سال اخیر فینالیست شدند و این بار مهدی 

طارمی، مهاجم ایرانی، شانس حضور در دیدار نهائی را خواهد داشت.
روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اســپورت نوشــت هر بازیکن اینتر در صورت 

قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا ۴00 هزار یورو پاداش خواهد گرفت.
مهدی طارمی که در دیدار برگشت مرحله نیمه نهائی مقابل بارسلونا پاس 
گل برتری افعی ها را داد، دومین بازیکن ایرانی است که حضور در فینال لیگ 
قهرمانــان را به همراه تیمش تجربه خواهد کرد. پیــش از این علی دایی در 
سال ۱۹۹۹ در فینال جادویی نوکمپ برابر منچستریونایتد در فهرست تیمش 

)بایرن مونیخ( قرار داشت که البته فرصت بازی پیدا نکرد.

سیدورف بین گزینه های مدیریت ورزشی استقلال!؟
باشگاه استقلال با ستاره اســبق فوتبال هلند برای قبول سمت مدیریت 

ورزشی این باشگاه مذاکره کرده است.
تیم فوتبال اســتقلال قصد دارد یک مدیر ورزشی را در فصل آینده برای 
تیم انتخاب کند. مســئولان این تیم به دنبال کلارنس سیدورف فوتبالیست 

مشهور هلندی سابق هستند تا او را برای این سمت انتخاب کنند.
به گزارش ایســنا، مذاکرات با ســیدروف صورت گرفته و او تلویحا با این 
پیشــنهاد موافقت کرده و قرار اســت مبلغ 250 هزار دلار سالیانه از باشگاه 

دریافت کند. سیدروف در حال حاضر در ترکیه آژانس نقل و انتقالاتی دارد.

آزمون به یک شرط برای العین بازی خواهد کرد
مهاجــم ایرانــی تیم فوتبال شــباب الاهلی امارات امــکان دارد در جام 

باشگاه های جهان با پیراهن العین به میدان برود.
به گزارش روزنامه »الامارات الیوم«، ســردار آزمــون، مهاجم ایرانی تیم 
شــباب الاهلی، اعلام کرد که مانعی برای حضور در تیم العین و همراهی این 
تیم در رقابت های جام جهانی باشگاه ها 2025 که از ۱5 ژوئن تا ۱۳ ژوئیه در 

ایالات متحده آمریکا برگزار می شود، ندارد.
آزمون در پاسخ به سؤال روزنامه »الامارات الیوم« درباره احتمال همراهی 
العیــن در این رقابت ها، به ویژه با توجه به اینکه این باشــگاه به جذب برخی 
ستاره های بومی برای این تورنمنت فکر می کند، گفت: افتخار می کنم که نام 
من برای حضور در جام جهانی باشگاه ها در کنار العین مطرح شده، اما تصمیم 

نهائی با باشگاه شباب الاهلی است.
ایــن اظهــارات آزمون پس از قهرمانی شــباب الاهلی در جام ریاســت 
جمهوری امارات بیان شد؛ جایی که این تیم برای یازدهمین بار در تاریخ خود 
به قهرمانی رسید و در دیداری که روز جمعه در ورزشگاه محمد بن زائد برگزار 

شد، با نتیجه 2 بر یک از سد الشارجه گذشت.

قهرمان جهانی وزنه برداری، مدال نقره اش را به آســتان مقدس 
رضوی هدیه داد تا افتخار ورزشی اش رنگ معنویت بگیرد. 

»اهــدای مدال نقره جهانی به موزه آســتان قدس رضــوی« این اتفاق 
ارزشمند را نایب قهرمان وزنه برداری جوانان جهان طاها نعمتی طی مراسمی 
رقم زده است. طاها نعمتی مقدم در مسابقات جهانی 2025 در دسته مثبت 
۱0۹ کیلوگرم با رکورد مجموع ۳۹2 کیلوگرم به ســه نشان نقره رسید. این 
ملی پوش اردبیلی سال گذشــته نیز در مسابقات جهانی صاحب مدال نقره 

شده بود و برای دومین بار در پرو آن را تکرار کرد.
در این مراســم که با حضور خادمان حرم مطهر امام رضا علیه الســلام 
برگزار شد، نایب قهرمان وزنه برداری جوانان جهان، طاها نعمتی مقدم مدال 
نقره خودش را به این بارگاه مطهر اهدا کرد. نعمتی از اســتعدادهای خوب 
وزنه برداری اســت که در سال های آینده می تواند همانند حسین رضازاده و 

بهداد سلیمی در سنگین وزن برای کشورمان افتخارآفرینی کند.

ورزشی

سرویس ورزشی-
سرپرست تیم ملی والیبال در مورد برنامه های تیم 
ملی تا لیگ ملت ها از جمله زمان ورود مربیان خارجی 

توضیحاتی را ارائه داد.
مرحله مقدماتی لیگ ملت های والیبال 2025 با حضور 
۱۸ تیم ایــران، ایتالیــا، آرژانتین، صربســتان، کوبا، ژاپن، 
برزیل، ترکیه، بلغارســتان، هلند، آلمان، فرانســه، آمریکا، 
کانادا، لهســتان، اســلوونی، اوکراین و چین برگزار می شود. 
تیم ایران هفته نخســت2۱ تا 25 خــرداد به مصاف برزیل، 
آمریکا، اسلوونی و اوکراین می رود، هفته دوم در بلگراد از ۴ 
تا ۸ تیر مقابل صربستان، آرژانتین، آلمان و هلند صف آرایی 
خواهد کــرد و در آخرین هفته در مرحلــه مقدماتی لیگ 
ملت ها 2025 مقابل لهستان، چین، فرانسه و بلغارستان به 
میدان خواهد رفت که این بازی ها از 2۴ تا 2۹ تیر در شــهر 
گدانســگ برگزار می شود. در این راستا تمرینات تیم ملی از 
ششــم فروردین ماه با حضــور کادر ایرانی و با هماهنگی با 

پیاتزا آغاز شده است.
 تغییر در برنامه سفر تیم ملی 

طبــق برنامه ریزی صــورت گرفته تیم ملــی والیبال 
کشورمان هشتم خرداد تهران را به مقصد پادووا ترک خواهد 
کــرد و پس از اردوی یک هفته ای در ایتالیا و برگزاری چند 
دیدار دوستانه با تیم ملی این کشور به منظور برطرف کردن 
مشکلات اختلاف زمان و شرایط جت لگ، ۱۶ خردادماه سه 
روز زودتر از موعد یعنی 5 روز قبل از مســابقه اول ایران در 

لیگ ملت های والیبال عازم ریو خواهد شد.
بر این اساس تصمیم گرفته شد به جای اینکه در برنامه 
ســفری متعدد و شــلوغ، تیم ملی ابتدا به ایتالیا، سپس به 

آرژانتین و چند روز بعد به برزیل برود، یک روز دیرتر به ایتالیا 
برود و چند روز بیشتر در ایتالیا اردوی آمادگی داشته باشد و 
سپس برای برطرف شدن جت لگ بازیکنان چند روز زودتر 
به برزیل برود و در آنجا بازی های دوستانه خود را برگزار کند. 
تیم ملی از برزیل هم بلافاصلــه به بلگراد خواهد رفت 
و اردوی چنــد روزه در آنجا خواهد داشــت و پس از حضور 
در هفتــه دوم لیــگ ملت ها به ایران بــاز می گردد و مدتی 
اســتراحت و تمرین می کند و با تمام قوا برای برگزاری یک 
اردوی آمادگی و بازی های دوستانه برای حضوری قدرتمند 

در هفته سوم لیگ ملت ها به لهستان خواهد رفت تا بتواند با 
تمام وجود برای صعود به مرحله نهائی لیگ ملت های والیبال 

2025 تلاش کند.
 زمان حضور مربیان خارجی در تهران

اما دیروز امیر خوش خبر، سرپرســت تیم ملی در مورد 
آخرین شرایط تیم ملی به خبرگزاری ایسنا گفت: حدود ۳0 
بازیکن در دو گروه تمرین می کنند. بازیکنان به مرور اضافه 
شــدند. دوران آماده سازی و بدنســازی طبق برنامه در حال 
انجام است و بچه ها تمرینات را باانگیزه بسیار ادامه می دهند. 

از نظر آماده شــدن بازیکنان تا روز مســابقه نگرانی نداریم. 
تنها بحث بازیکنان تیم ســیرجان است که خیلی دیر به ما 
ملحق می شوند. از طرفی بازیکنانی مثل پوریا حسین خانزاده 
امروز )یکشــنبه( به ایران برمی گردد و باید تشریفات ویزای 
او را انجام بدهیم. زمان خیلی کم است و امیدوارم همه این 
کارها انجام شــود. نگرانی ما فقط این موارد است و در مورد 

آماده سازی بچه ها و کارهای فنی مشکلی نداریم.
خوش خبر با بیان اینکه مسابقات باشگاهی روبرتو پیاتزا 
سرمربی تیم ملی والیبال دیروز تمام می شود، به زمان حضور 
کادر فنــی در ایران اشــاره و بیان کرد: آقــای توتولو قطعا 
پنجشنبه به ایران می آید. مربی بدنســاز )جووانی روسی(، 
آقــای توتولو و آقــای پیاتزا را با یکــی، دو روز این طرف و 
آن طرف این هفته خواهیم داشــت. او در مورد آغاز اردوی 
برون مرزی تیم ملی گفت: هشــتم خرداد به ایتالیا می رویم 
و دو بازی تدارکاتی با تیم ملی ایتالیا انجام می دهیم. از آنجا 
هم مســتقیم به برزیل می رویم و سعی می کنیم چند بازی 

دوستانه داشته باشیم.
سرپرســت تیم ملی والیبال در مورد زمان ارسال لیست 
اولیه تیم ایران برای حضور در جام ملت ها بیان کرد: لیســت 
۳0 نفره را احتمالا دوشنبه، 22 اردیبهشت اعلام می کنیم اما 
برای بازیکنان اعزامی هفته اول زمان داریم. او در مورد انتخاب 
دومین مربی ایرانی در تیم ملی هم گفت: روی نیمکت آقای 
پیاتزا،  توتولو و دو مربــی ایرانی با فیزیوتراپ ایرانی خواهیم 
داشت. خواستیم این کار سخت را برعهده آقای پیاتزا و توتولو 
بگذاریم. البته آقای پیاتزا در سفری که به ایران داشتند، آقای 
تندروان را انتخاب کردند و یک سهمیه برای نیمکت مانده که 

وقتی آمدند آن سهمیه هم مشخص می شود.

خوش خبر سرپرست تیم ملی اعلام کرد

دوشنبه لیست ۳۰ ملی پوش والیبال اعلام می شود
سرمربی خارجی تیم ملی اوایل هفته آینده در تهران است

فدراســیون جهانی در گزارشــی به موفقیت های حســین رضازاده 
پیشکسوت وزنه برداری ایران پرداخت و از او به عنوان نماد قدرت یاد کرد.

فدراسیون جهانی وزنه برداری در گزارشی به حسین رضازاده که سالها قوی ترین 
مرد جهان بود، پرداخت. فدراســیون جهانی نوشت: »حسین رضازاده در وزنه برداری 
نمادی از قدرت است و دسته فوق سنگین معمولا با لقب »قوی ترین مردان« در جهان 
شناخته می شود. ورزشکارانی که در این دسته می درخشند، اغلب به جایگاه یک ستاره  
در تاریخ ورزش و کشــور خود می رسند. حسین رضازاده از ایران نمونه ای عالی از این 
اصل است. او که در سال ۱۹۷۸ به دنیا آمد، در اواخر دهه ۱۹۹0 شروع به درخشش 
کرد. در بازی های آســیایی ۱۹۹۸ یک مدال برنز کســب کرد، در مســابقات آسیایی 

۱۹۹۹ به طلا دست یافت و در همان سال در مسابقات جهانی به مقام سوم رسید.
او در اولین بازی های المپیک خود در ســیدنی )استرالیا( در سال 2000 حضور 
یافت. رضازاده ســلطه وزنه برداران روســی- شوروی در دسته ســنگین ترین وزن را 
شکســت و با رکورد 2۱2.5 کیلوگرم در یک ضرب، 2۶0 کیلوگرم دوضرب و مجموع 
۴۷2.5 کیلوگرم به طلای المپیک رســید. این موفقیت، نقطه آغاز درخشــش های او 
در دوران حرفــه ای اش بود و یک طلای دیگر المپیک در آتن 200۴ و چهار قهرمانی 
جهان از 2002 تا 200۶ به دست آورد. رضازاده همچنین در بازی های آسیایی 2002 
و 200۶ نیز قهرمان شــد. ایــن قهرمان ایرانی در دوران حرفه ای خود شــش رکورد 
جهانی ثبت کرد که بهترین رکوردهایش شامل 2۱۳ کیلوگرم در یک ضرب و 2۶۳.5 
کیلوگرم در دو ضرب بود. در سال 200۸، پیش از بازی های المپیک پکن، پزشکانش 
به او توصیه کردند وزنه برداری را کنار بگذارد و با تصمیمی غیرمنتظره برای هوادارانش، 

بازنشستگی خود را اعلام کرد.«

گزارشفدراسیونجهانیازحسینرضازاده:
او»نمادقدرت«است

نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیا در اولین مسابقه خود برابر نماینده تایلند به میدان می رود.
مسابقات والیبال لیگ قهرمانان آسیا از یکشنبه، 2۱ اردیبهشت با حضور ۱2 تیم به میزبانی ژاپن آغاز می شود و فولاد سیرجان ایرانیان به عنوان قهرمان ایران و آسیا در 
این مسابقات شرکت می کند. شاگردان بهروز عطایی در فولاد با تیم های تای چونگ بانک از چین تایپه و ناخون راتچاسیما از تایلند همگره هستند و در نخستین مسابقه خود 

امروز ساعت ۴:۳5 صبح به مصاف نماینده تایلند می رود.
فولاد برای این مسابقات چند بازیکن جذب کرد تا از عنوان قهرمانی خود دفاع کند. اروین انگاپت ستاره فرانسوی، خاویر کنسپسیون مدافع کوبایی که همراه با تیم شهداب 
در لیگ برتر ایران شرکت کرد، دو بازیکن نام آشنای این تیم در لیگ قهرمانان هستند. محسن دلاوری دیگر یار کمکی فولاد است که با موافقت باشگاه خود )شهداب یزد( به 
ژاپن اعزام شده است. اشکان حق دوست، خاویر کنسپسیون، اسماعیل مسافر، احمدرضا شهسواری، اروین انگاپت، محسن دلاوری، علیرضا عبدالحمیدی، امیرحسین اسفندیار، 
علی رمضانی، امین خواجه خلیلی، علی حاجی پور، مهدی مرندی، آرمین قلیچ نیازی و محمد ولی زاده بازیکنان تیم فولاد سیرجان در نخستین دوره لیگ قهرمانان مردان آسیا 

هستند. محمد موسوی کاپیتان این تیم به دلیل مصدومیت نتوانست فولاد را همراهی کند.
گروه بندی لیگ والیبال قهرمانان مردان آسیا 2025 به قرار زیر است:

گروه A: ژاپن )سانتوری سانبردز(، استرالیا )کوئینزلند پایرتز( و قزاقستان )عقتب وی سی(
گروه B: ژاپن )اوساکا لوتئون(، چین )شانگ های برایت( و فیلیپین )سیگنال اچ دی اسپایکرز(

گروه C: ایران )فولاد سیرجان ایرانیان(، چین تایپه )تای چونگ بانک( و تایلند )ناخون راتچاسیما(
گروه D: قطر )الریان(، ویتنام )اسپورت ترینینگ سنتر( و بحرین )نماینده بحرین(

برنامه مرحله مقدماتی فولاد سیرجان به شرح زیر است:
یکشنبه، 2۱ اردیبهشت

ساعت 0۴:۳5؛ ایران )فولاد سیرجان ایرانیان( .................................................................................................................... تایلند )ناخون راتچاسیما(
سه شنبه 2۳ اردیبهشت 

ساعت 0۴:۳5؛ ایران )فولاد سیرجان ایرانیان(  ............................................................................................................. چین تایپه )تای چونگ بانک(

آغازکارشاگردانبهروزعطاییدروالیباللیگقهرمانیآسیا

در جریان مسابقات ۲۰ کیلومتر پیاده روی قهرمانی کشور به جای اندازه گیری مسیر مسابقه با متر دیجیتال، از کیلومتر ماشین استفاده شده بود 
و همین باعث کم شدن مسافت و از اعتبار افتادن رکوردهای به دست آمده شد.

مســابقات دوومیدانی قهرمانی کشــور در بخش مردان و زنان به میزبانی رشت برگزار شد و نفرات برتر مواد مختلف معرفی شدند.در جریان این مسابقات اتفاق 
عجیبی افتاد که باعث غیررسمی شدن رکوردهای 20 کیلومتر پیاده روی شد. حتی فدراسیون دوومیدانی در کانال خبری خود و هنگام اعلام نتایج این ماده از عنوان 
»غیررسمی« استفاده کرد. ماجرا از این قرار است که مسئولان برگزاری، مسیر مسابقه را به جای اندازه گیری استاندارد با تجهیزات دقیق و متر دیجیتال، با خودرو 

اندازه گرفته اند؛ روشی که خطای قابل توجهی در تعیین مسافت ایجاد کرده است. همین موضوع باعث غیرواقعی بودن نتایج مسابقه هم شده است.

گافبزرگفدراسیوندوومیدانیدرمسابقاتقهرمانیکشور

سرمربی تیم فوتبال بارسلونا وضعیت تیمش پیش از رویارویی با رئال 
مادرید در ال کلاسیکوی پایانی فصل را تشریح کرد.

هانســی فلیک که شاگردانش امروز در هفته سی وپنجم لالیگای اسپانیا و در 
ال کلاسیکویی دیگر پذیرای رئال مادرید خواهند بود، با حضور در کنفرانس خبری 
پیش از این دیدار گفت: پس از شکستمان مقابل اینتر در میلان )در دور برگشت از 
مرحله نیمه نهائی لیگ قهرمانان اروپا( همه فکر می کردند که کارمان آسان نیست 
امــا ما اوضاع را به خوبی مدیریت کردیم. ما صحبت هایمان درخصوص آن بازی را 

انجام دادیم و حالا مهم این است که به روند ارائه بهترین بازیمان بازگردیم.
ســرمربی آلمانی بارســلونا تصریح کرد: وقتی از بازیکنان درباره ال کلاسیکو 
می پرسید، آنها می خواهند پیروز این بازی باشند. ما کاملًا روی این بازی متمرکز 
هســتیم و می خواهیم با تمام توان بازی کنیم و ۳ امتیاز بازی را از آن خود کنیم. 
رئال مادرید هم تلام تلاشــش را خواهد کرد تا ما را شکســت دهد اما ما به دنبال 

پیروزی هستیم و این ذهنیتی است که داریم.
فلیک در ادامه خاطرنشــان کرد: دو تیم خیلی خوب قرار است فردا به مصاف 
هم بروند و امیدواریم که از امتیاز میزبانی بهره لازم را ببریم. وقتی کیفیت بازیکنانم 
را در تمرینات می بینم، خوشحال می شوم. ما به دنبال کسب جام دیگری هستیم 

)بارسا این فصل فاتح جام حذفی و سوپرجام اسپانیا شده است(.
بارسلونا از ساعت ۱۷:۴5 امروز )یکشنبه- به وقت تهران( در ورزشگاه المپیک 

مونتجوئیک به مصاف رئال مادرید خواهد رفت.

فلیک:رویالکلاسیکومتمرکزهستیم
وبردمیخواهیم

مرحله نهائی رقابت های بسکتبال سوپرلیگ غرب آسیا از روز یکشنبه آغاز می شود و طی آن طبیعت برای کسب مجوز ورود به لیگ قهرمانان 
آسیا به مصاف حریفانش می رود.

تیم بســکتبال طبیعت به عنوان قهرمان فصل گذشــته لیگ برتر بســکتبال ایران در رقابت های سوپر لیگ غرب آسیا شرکت کرد و توانست از مجموع ۸ دیدار 
برگزار شده خود طی دو هفته )5 برد و ۳ باخت( مجوز مرحله نهائی این رقابت ها را کسب کند. این مرحله از مسابقات از امروز یکشنبه )2۱ اردیبهشت( به میزبانی 
لبنان و در بیروت آغاز می شود و طی آن ۸ تیم در قالب دو گروه به مصاف یکدیگر می روند. بر اساس گروه بندی انجام شده، تیم طبیعت در گروه B با تیم های شباب 
الاهلی امارات، القادسیه کویت و تامیل نادو هند همگروه است. در گروه A هم تیم های الریاضی لبنان، الاتحاد عربستان، ساجس لبنان و آستانه قزاقستان حضور دارند.

تیم بسکتبال طبیعت که هفته گذشته سری فینال بیست و ششمین فصل لیگ برتر را با شکست برابر شهرداری گرگان و ناکامی از تکرار قهرمانی به پایان رساند، 
روز یکشنبه نخستین دیدار خود در مرحله نهائی سوپر لیگ غرب آسیا را برابر نماینده کویت برگزار می کند سپس به ترتیب با نمایندگان هند و امارات دیدار خواهد 

داشت. برنامه دیدارهای تیم بسکتبال طبیعت در مرحله نهائی سوپر لیگ غرب آسیا به این شرح است:
یکشنبه 2۱ اردیبهشت

* طبیعت ایران............................................................................................................................................ القادسیه کویت )ساعت 2۱:۱5(
سه شنبه 2۳ اردیبهشت

* طبیعت ایران.............................................................................................................................................  تامیل نادو هند )ساعت ۱۸:۱5(
پنجشنبه 25 اردیبهشت

* طبیعت ایران.....................................................................................................................................  شباب الاهلی امارات )ساعت 2۱:۱5(
در پایان مرحله گروهی، دو تیم برتر هر گروه راهی مرحله نیمه نهائی می شوند و تیم های حاضر در دیدار نهائی هم به رقابت های لیگ قهرمانان بسکتبال آسیا در 

سال 2025 راه پیدا می کنند. تیم های الریاضی لبنان، ساجس لبنان، آستانه قزاقستان و الاتحاد عربستان هم در گروه A این رقابت ها حضور دارند.

آغازجدالطبیعتدرغربآسیابرایورودبهلیگقهرمانانبسکتبال

صفحه ۹
یکشنبه 2۱  اردیبهشت ۱۴۰۴
۱۳ ذی القعده ۱۴۴۶ - شماره 2۳۸۵۴

مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ ۱۴0۴/02/۱۷ لغایت ۱۴0۴/02/2۴
آخرین مهلت بارگذاری اسناد: چهارشنبه ساعت ۱5 مورخ ۱۴0۴/0۳/0۷

زمان بازگشائی پیشنهادات: روز شنبه ساعت ۱0مورخ ۱۴0۴/0۳/۱0 در محل دفتر شهردار
علاقه مندان می بایست جهت اطلاع از نحوه ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( به سایت سامانه setadiran.ir  ثبت نام /پروفایل مزایده گر مراجعه نمایند.

هزینه آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد.
شهرداری در رد و یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

)نوبت دوم(آگهی مزایده کشتارگاه دام سنتی شهرداری خورموج

 متراژ عرصه
متر مربع

 متراژ اعیان
 جمع کل اجاره بهایکاربریمتر مربع

 سال اول 
 جمع کل اجاره بهای

 سال دوم
 جمع کل اجاره بهای

میزان سپرده سال سوم

 ۱۹2۶/۶۱ 
خدماتی-۱۸۳/۷۳متر مربع

۹0.000.000 ریال ۳.0۶0.000.000 ریال2.2۸0.000.000 ریال۱.۸00.000.000 ریالصنعتی

شــهرداری خورموج در نظر دارد نســبت به اجاره کشــتارگاه دام سنتی به شــرح ذیل با قیمت پایه کارشناس رسمی دادگســتری، از طریق مزایده عمومی در 
 ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ســتاد( به اشــخاص واجد شــرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شــرایط دعوت به عمل می آید با مراجعه به آدرس

 www. Setadiran.ir نســبت به دریافت اســناد مزایده به شــماره ثبت 500۴0500۷۹000002 در سامانه ستاد اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، 
ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضا مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده الزامی است. ضمنا در صورت نیاز به 

اطلاعات بیشتر به واحد امور حقوقی و قراردادهای شهرداری خورموج به آدرس خورموج-میدان شهید مهدوی خیابان حامد ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.
کلیه فرآیند مزایده شامل دریافت اسناد ، ارائه تصویر پرداخت تضمین شرکت در مزایده ، ارسال پیشنهاد قیمت ،انصراف از شرکت در مزایده ، بازگشایی فایل پاکات ، 

اعلام به برنده ، پذیرش برنده و... در بستر سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir امکان پذیر می باشد.

آگهی مزایده )نوبت دوم(
شهرداری خورموج در نظر دارد نسبت به فروش املاک شهرداری به شرح ذیل با قیمت 
پایه کارشناس رسمی دادگستری، از طریق مزایده عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت)ستاد( به اشخاص واجد شرایط اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به 
عمل می آید با مراجعه به آدرس www.Setadiran.ir نسبت به دریافت اسناد مزایده 
و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضاء مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مزایده 
قراردادهای  و  امور حقوقی  واحد  به  بیشتر  اطلاعات  به  نیاز  در صورت  است. ضمنا  الزامی 
شهرداری خورموج به آدرس خورموج- میدان شهید مهدوی خیابان حامد ساختمان شهرداری 

مراجعه نمایند.
- شرکت کنندگان در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را بر اساس مبلغ مندرج 
در جدول فوق به صورت ضمانت نامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه و یا فیش واریز نقدی به 
حساب سپرده شماره - 3100002248000 بانک ملی واریز و ارائه نمایند. پرداخت بهای مورد 
مزایده به صورت نقدی می باشد. برنده مزایده می بایست حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری از 
زمان ابلاغ برنده نسبت به انجام تشریفات انعقاد قرارداد و پرداخت براساس شرایط پیش بینی 
شده در اسناد مزایده اقدام نماید.در غیر این صورت سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. 
1. آخرین  مهلت دریافت)توزیع( اسناد: متقاضیان می توانند از تاریخ 1404/2/18 
تا ساعت 19 روز 1404/2/23 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( 
اسناد مزایده را دریافت نمایند.لازم به ذکر است متقاضیان جهت شرکت در مزایده می بایست 
در موعد مقرر نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند. در غیر این صورت مجاز به ارائه پیشنهاد 
قیمت نمی باشند. 1. آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در 
سامانه: حداکثر تا ساعت 19 مورخ 1404/3/۶ می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ 
خیابان  مهدوی  شهید  میدان  خورموج  به         آدرس  را  مزایده  در  شرکت  سپرده  اصل  مذکور 
بازگشایی پاکت و  1. تاریخ  نمایند.  قراردادها تحویل  امور  حامد ساختمان شهرداری 
در   1404/3/۷ روز  10 صبح  ساعت  راس  واصله  پیشنهادات  مزایده:  کمیسیون  تشکیل 
محل دفتر شهردار طبقه اول باز خواهد شد. 1. بدیهی است هزینه انتشار آگهی، کارشناسی و 
سایر هزینه های متعلقه، برعهده برنده های مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول 
می گردد. 2. شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است، در این صورت سپرده ها مسترد 
خواهد شد. 3. بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون  ابهام بوده و براساس 
فرم پیشنهاد قیمت تکمیل و در پاکت ج به صورت الکترونیکی در سامانه ستاد بارگذاری گردد. 
به پیشنهادات فاقد سپرده،  مخدوش، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد. 4. کمیسیون 
حداکثر ظرف ۷ روز از تاریخ قرائت پیشنهادها به استثناء ایام تعطیل نظر خود را اعلام می نماید. 
این مهلت در صورت نیاز با جلب نظر شهردار تا 10 روز دیگر قابل تمدید خواهد بود. 5. سایر 

جزئیات، اطلاعات و شرایط در اسناد مزایده پیش بینی شده است.
سایر شرایط مزایده: 1- کلیه متقاضیان شرکت در مزایده می بایست جهت بازدید از 
محل موضوع مزایده در ساعات اداری به واحد امور حقوقی و قراردادهای شهرداری مراجعه 
بعدا نمی توانند دراین خصوص  به منزله رویت تلقی شده و  نمایند در صورت عدم مراجعه 
برنده های  برعهده  انتشار آگهی، کارشناسی املاک  بدیهی است هزینه  نمایند.  اظهار جعل 
مزایده خواهد بود که در زمان انعقاد قرارداد وصول می گردد. شهرداری در رد یک یا تمام 
پیشنهادها مختار است، در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. بهای پیشنهادی باید از 
حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام بوده و براساس فرم پیشنهاد قیمت تکمیل و در 
پاکت ج به صورت الکترونیکی  در سامانه ستاد بارگذاری گردد. به پیشنهادات فاقد سپرده، 

مخدوش، مبهم، مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.
چاپ نوبت اول: 1404/2/18      چاپ نوبت دوم: 1404/2/21 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حوزه شهرستان ساری منطقه یک
برابر رای شــماره ۱۴0۳۶0۳۱000۱005۸۸0 مورخه ۱۴0۳/۱2/2۷ که در 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی منطقه یک ساری تصرفات مالکانه آقای 
مهران فصیحی فرزند ذبیح اله نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین زراعی به 
مساحت ۱2۴۸/0۸ متر مربع پلاک ۳۷2 فرعی از ۳۴۴5 اصلی واقع در قریه 
گیله کلا بخش یک ثبت ساری خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. کلاسه پرونده ۱۴0۳/۴۶2 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۴/2/0۶       تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۴/2/2۱ 

شناسه آگهی: ۱۹۱۱۱۷۷
یاسر ملکی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک شهرستان ساری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی 

و ساختمان های فاقد سند رسمی
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  پنجم  هیأت   ۱۴0۳/۱۱/۱۷-۴۹50 شماره  رأی  برابر 
ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  فاقد سند رسمی  و ساختمان های  اراضی  ثبتی  وضعیت 
غیاث  فرزند  بیاتی  پرویز  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  بهار  ملک  ثبت 
بشماره شناسنامه ۳2۹ صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 
ثبت  واقع در بخش چهار حوزه  اصلی  از ۱2۸  ۱250/5۶ مترمربع پلاک 5۷۶ فرعی 
ملک بهار اراضی آبرومند خریداری از مالک رسمی آقایان علی بهرامی و پنجعلی بهرامی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۴/02/2۱    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴0۴/0۳/05

حسین مرادی
رئیس ثبت اسناد و املاک بهار 68-م الف

 نایب قهرمان جهان 
افتخارش را پیشکش امام رضا)ع( کرد

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت صنایع 
 پلاستیک و ملامین ایران )سهامی خاص( به شماره ثبت ۴۸۱۶۰ 

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹۳۳۵۸2
بدین وسیله به اطلاع کلیه سهامداران می رساند جلسه مجمع عمومی عادی به  طور فوق العاده شرکت در 
روز دوشنبه مورخ ۱۴0۴/0۳/05 راس ساعت ۱0 صبح در محل دائمی شرکت واقع در: تهران- خیابان 
ولیعصر- بالاتر از میرداماد- جنب کوچه یزدان پناه- ساختمان پیروز- طبقه ۴ واحد ۴0۱ برگزار می گردد.

لذا از کلیه اعضا دعوت می شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه: 1- انتخاب هیئت مدیره جدید. ۲- تعیین سمت اعضای هئیت مدیره جدید. ۳- تعیین 

دارندگان حق امضاء.
هیئت مدیره 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه
امنای  هیات  سالیانه  عادی  عمومی  مجمع  به  دعوت  آگهی 
 5534۰ ثبت  شماره  به  کشور  آب  شرب  آبرسان  خیرین   مجمع 
و شناسه ملی 14۰1۲۰93818 روز سه شنبه مورخ ۱۴0۴/0۳/0۶ در 
تهران،  در  واقع  کشور  آب  شرب  آبرسان  خیرین  مجمع  جلسات  سالن 
 ۳2۳ پلاک  انقلاب،  خیابان  و  بزرگمهر  خیابان  بین  فلسطین،  خیابان 

برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور کار جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و خزانه دار و بازرس قانونی مجمع خیرین
۲- انتخاب اعضای هیئت مدیره

3- انتخاب بازرس قانونی
4- تصویب ترازنامه و بودجه

5- تعیین حق عضویت )اهدایی اعضاء(
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی ها و دعوت نامه ها

هیئت  امناء مجمع خیرین آبرسان آب  شرب کشور

  LX16۰۰ برگ سبز و سند کمپانی خودروی سواری سمند تیپ
موتور  شماره  به  بنزینی   1388 مدل  روغنی  سفید  رنگ  به 
  NAACB۱FF۶۹F3۰1687 ۱۳۹۸۷002550 و شماره شاسی
و شماره انتظامی 54 ایران 895 د ۹۶ به نام مرتضی عباسیان 
به شماره ملی ۰3۲۰511979 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.


